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1- Endüstri Mühendisliği Bölümü bitirme projelerinin teslimi konusunda bölüm toplantısı 
gerçekleştirmiş ve aşağıdaki belgelerin tesliminin uygun olacağına dair bir görüş 
oluşturmuştur: “birer nüsha basılı, elektronik ve poster olarak teslim edilmesi”. Bu hususta 
diğer bölümlerin de görüş oluşturması beklenmektedir. MÜDEK kapsamında bitirme 
projelerinin dijital ortamda saklanmasının sanal belge odası kavramı için önemli olduğu 
belirtilmiştir. Konunun FYK’da tekrar gündeme alınmasına karar verildi. 

2- Endüstri Mühendisliği Bölümü Üniversite Kalite Raporundan detaylı istatistik ve tablo 
verilerini Endüstri Mühendisliği öz değerlendirme raporuna eklemiştir. Bu çerçevede diğer 
bölümlerin de bu rapordan kendilerine ilişkin bölümleri öz değerlendirme raporlarına hızlı 
bir biçimde aktarmaları kararlaştırıldı. Bu hususta Doç. Dr. Berk Ayvaz hocamızın desteğini 
alabileceklerdir. 

3- Bölümler kendi program çıktılarıyla ilgili Bölüm Kurulunda gerekçeleri ile beraber karar 
almaları ve program çıktılarının kayıt altına alınması kararı verildi. İhtiyaç halinde bu Bölüm 
Kararlarının Fakülte düzeyinde de karara bağlanabileceği görüşüldü. 

4- Her bölümün mezun anketi ve işveren anketi olmak üzere ayrı ayrı anket linki 
oluşturmasına, bu çerçevede değerlendirmelerin bölüm bazında yapılmasına karar 
verilmiştir.  
 

5- Endüstri Mühendisliği Bölümü Üniversite Web Sayfasında kalite standartlarına uygun bir 
web şablonu oluşturarak, uygulamaya başarı ile almıştır. Benzer web şablonlarının diğer 
Bölümlerce hızlıca oluşturularak uygulamaya alınması konusunda bir planlama ve takvim 
oluşturulmasına karar verilmiştir.  
 

6- Prof. Dr. Abdülkerim Kar hocamızın hazırladığı analiz raporunda ortak derslerin 
iyileştirilmesi için ders Hocaları, bölüm başkanları ve Dekanlık olarak bir toplantı organize 
edilmesine karar verildi.(MATEMATİK- FİZİK GNL-105). Ayrıca her bölümden 6 öğrencinin 
katılımı (dersi almış, en iyi 2, orta 2, en kötü 2 öğrenci) ile Bölüm Başkanı ve Dekanlık 
çalışma grubunun bir görüşme yapılması kararlaştırıldı.  

7- Arif Can Asal Bey ’den MÜDEK çalışması için mevcut ders anketlerinin ne kadar tutarlı 
olduğunun gözlemlenmesi içi öncelikli olarak bir bölüm  (Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Bölümü). ve ortak dersler için temin edilmesi kararlaştırıldı. 

8- Prof. Dr. Abdülkerim Kar hocamızın sunumu ile MÜDEK planlı eğitimi akademik ve idari 
personelin katılımı ile yapılmıştır. Sanal belge odasına ait biçimsel dosya yapısı sunum 
sonunda Bölüm Başkanları ile paylaşılmıştır. 
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